DOE Nº 11.583

Data: 19/10/07

PORTARIA Nº 106/07-GS/SET, DE 18 DE OUTUBRO DE 2007.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições, e,

Considerando a necessidade de promover melhorias nos procedimentos de ação fiscal e viabilizar a operacionalização do módulo Ação Fiscal, do Sistema Integrado de Gestão da Administração Tributária – SIGAT,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os Auditores Fiscais do Tesouro Estadual Jacqueline Aparecida Araujo Barbosa, matrícula 163057-1, Marleide Carvalho de Macedo, matrícula. 8851-0 e Julia Regina Cirne, matrícula 90849-5 para, sem prejuízo de suas atribuições, estudar e propor melhorias nos procedimentos de ação fiscal e atuar na parametrização do módulo Ação Fiscal, do Sistema Integrado de Gestão da Administração Tributária – SIGAT.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo efeitos até 30 de novembro de 2007.

Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 18 de outubro de 2007.

João Batista Soares de Lima

Secretário de Estado da Tributação